
27. 8. 2018 as-fpf-2005_-3_10_2005 — Intranet SU

https://intranet.slu.cz/int/fpf/zapisy/akademicky-senat/as-fpf-2005_-3_10_2005 1/1

Č. j. ?/05/AS

 

Usnesení z řádného zasedání AS FPF SU dne 3. 10.  2005
 

Přítomni: Ing. J. Šťastný, PhDr. J. Sedláček, PhDr. L. Martinek, Ph.D., M. Sovák, O.
Šinderbal,  J. Kovalčík.

Omluveni: prof. PhDr. Stanislav Stuchlík, CSc., Mgr. J. Siostrzonek.

Mgr. K. Kučera (ukončil členství v AS FPF SU, jmenován proděkanem), O. Roubínek (ukončil
studium).

Hosté: doc. PhDr. Marie Gawrecká, CSc., doc. PhDr. I. Korbelářová, Dr., Ing. J. Svoboda, pět
studentů

 

1. AS FPF SU bere na vědomí  požadavek studentské komory AS FPF SU ohledně ceny
ubytování na kolejích. Výše kolejného pro studenta nebude rozlišována podle počtu
ubytovaných na pokoji, cena bude jednotná pro všechny.  Vyšší cena – pokoj, který má
své sociální zařízení.

2. AS FPF SU bere na vědomí požadavek studentů na změnu systému rezervace
ubytování (do 30. 6. 2005 bude mít student, který má zájem o ubytování na koleji
smlouvu a zaplaceno 1 měsíc dopředu).

3. AS FPF SU bere na vědomí informaci tajemníka FPF SU, že výše kolejného bude
přesně určena, zatím není známa výše ubytovacího stipendia pro studenty, kteří na to
mají nárok.

4. AS FPF SU projednal přípravu voleb do AS FPF SU.

 

Ing. Jiří Šťastný

předseda AS FPF SU


